
CLASIFICACION ABSOLUTA

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 1,1 1Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (20:18)38

2 LERMA +0,1 0Carlon Obregon,Cristina (21:17)38

3 ALDEAMAYOR 5,2 3Garcia Novella,Javier (18:18)36

4 ALDEAMAYOR 3,5 1Gonzalez Pardo,Jacobo (21:15)36

5 CENTRO NACIONAL +0,1 +2Jimeno Gonzalez,Jorge (20:16)36

6 LERMA 3,6 3Carlon Obregon,Maria (17:17)34

7 ALDEAMAYOR 11,0 9Calvo Sanchez,Ruben (16:15)31

8 ALDEAMAYOR 12,1 10San Jose de La Rosa,Mariano (11:16)27

9 Federación Cast 10,0 8Aja Maza,Santiago (15:12)27

10 ALDEAMAYOR 11,3 10Peñas Moyano,Jose Luis (13:13)26

11 ARANDA 7,8 6Martinez Arauzo,Julian (14:12)26

12 ALDEAMAYOR 24,2 23San Jose San Juan,Mariano (14:11)25

13 Federación Cast 13,8 12Durantez Escudero,Julio (12:13)25

14 BOCIGAS 13,8 12Puras Peralta,Blas (14:11)25

15 ALDEAMAYOR 10,7 9Garcia Chico,Javier (11:14)25

16 ALDEAMAYOR 12,7 11Burgueño Sanchez-Taiz,Luis (15:9)24

17 ALDEAMAYOR 12,1 10Alvarez Perez,Javier (11:13)24

18 AREVALO 15,1 13Garrido Garcia,Felix (10:13)23

19 LA GALERA 14,1 12Regueras Escudero,Elias (11:12)23

20 SOTOVERDE 13,3 12Alarma Garcia,Armando (12:11)23

21 ALDEAMAYOR 15,4 14Valle Martin,Jesus del (8:14)22

22 ALDEAMAYOR 17,2 16Regueras Escudero,Juan (12:8)20

23 ALDEAMAYOR 14,1 12Minguez Gomez,Ruben (10:10)20

24 ALDEAMAYOR 13,8 12Bonilla Casalduero,Pablo (10:9)19

25 SOTOVERDE 23,3 22Alvarez Requejo,Jose Maria (6:12)18

26 ALDEAMAYOR 18,2 17Gonzalez Bartolome,Alberto (10:8)18

27 BOCIGAS 21,1 20Aceves Martin,Domingo (9:8)17

28 RSHECC 20,2 19Raibaut Regueras,David (13:4)17

29 LA GALERA 18,1 18Sanchez Palla,Pilar (9:8)17

30 ALDEAMAYOR 24,5 25Martinez Barroso,Eva (7:9)16

31 ALDEAMAYOR 17,4 16Garcia-Risco Alvarez,Ignacio (8:8)16

32 LERMA 15,6 16Carlon Obregon,Ana (9:7)16

33 ALDEAMAYOR 21,0 19Rivero Friera,Luis Angel (7:8)15

34 SOTOVERDE 15,9 14Hurtado Olea,Jesus Manuel (7:8)15

35 ALDEAMAYOR 22,0 20Martin Vergara,Javier (10:4)14

36 Federación Cast 20,9 19Perez Sandoval,Mariano (9:5)14

37 ALDEAMAYOR 19,3 18Garcia Segura,Jose (8:6)14

38 ALDEAMAYOR 31,5 30Perez Alonso,Gabriel (8:5)13

39 ENTREPINOS 28,8 27Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso (7:6)13

40 ALDEAMAYOR 27,7 26Mansilla Valduvieco,Raul (5:8)13

41 SOTOVERDE 27,0 26Tejerina Garcia,Alejandro (7:6)13

42 Federación Cast 26,5 25Barcenilla Alonso,Pedro (8:5)13

43 ALDEAMAYOR 22,7 21Morillo Municio,Roberto (8:5)13

44 Federación Cast 21,1 20Vicente Miguelez,Eloy (8:5)13

45 SOTOVERDE 17,8 16Conde Elola,Luis Alberto (5:8)13
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CLASIFICACION ABSOLUTA

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

46 Federación Cast 14,9 13Rojano Martinez,Jose Manuel (7:6)13

47 ALDEAMAYOR 24,1 24Garcia Novella,Paloma (8:4)12

48 AREVALO 25,3 24de San Juan Jimenez,Angel Oscar (9:3)12

49 ALDEAMAYOR 28,0 27Molina Garcia,Antonio (3:8)11

50 Federación Cast 28,7 27Porro Molina,David (6:5)11

51 SOTOVERDE 26,5 25Martinez Ochoa,Miguel (5:6)11

52 Federación Cast 19,9 20Altable Izquierdo,Mªantonia (5:6)11

53 ALDEAMAYOR 33,9 33Velasco Alonso,Alvaro (6:4)10

54 AREVALO 27,4 26Calvo Varade,Ignacio (3:7)10

55 ALDEAMAYOR 23,8 22Perez Sandonis,Marcos (5:5)10

56 ENTREPINOS 44,2 43Vazquez de Prada Parrilla,Pablo (4:4)8

57 ALDEAMAYOR 36,0 35Perez Guerra,Jesus Angel (2:6)8

58 Federación Cast 29,8 30Arranz Esteban,Pilar (4:4)8

59 VILLA CUELLAR 26,5 25Ruiz Llorente,Jose Manuel (5:2)7

60 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (3:1)4

Federación Cast 17,0 15Grande Alcain,Miguel No Pres.
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PRIMERA CATEGORÍA HANDICAP

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 11,0 9Calvo Sanchez,Ruben (20:20)40

2 ALDEAMAYOR 1,1 1Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (20:19)39

3 ALDEAMAYOR 5,2 3Garcia Novella,Javier (19:20)39

4 LERMA +0,1 0Carlon Obregon,Cristina (21:17)38

5 ALDEAMAYOR 3,5 1Gonzalez Pardo,Jacobo (22:15)37

6 LERMA 3,6 3Carlon Obregon,Maria (19:18)37

7 ALDEAMAYOR 12,1 10San Jose de La Rosa,Mariano (15:21)36

8 ALDEAMAYOR 11,3 10Peñas Moyano,Jose Luis (17:18)35

9 ALDEAMAYOR 12,7 11Burgueño Sanchez-Taiz,Luis (20:15)35

10 CENTRO NACIONAL +0,1 +2Jimeno Gonzalez,Jorge (19:15)34

11 Federación Cast 10,0 8Aja Maza,Santiago (18:16)34

12 ALDEAMAYOR 10,7 9Garcia Chico,Javier (15:19)34

13 ALDEAMAYOR 12,1 10Alvarez Perez,Javier (14:19)33

14 ARANDA 7,8 6Martinez Arauzo,Julian (16:15)31
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SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Cast 13,8 12Durantez Escudero,Julio (17:19)36

2 LA GALERA 14,1 12Regueras Escudero,Elias (17:18)35

3 BOCIGAS 13,8 12Puras Peralta,Blas (20:15)35

4 AREVALO 15,1 13Garrido Garcia,Felix (16:19)35

5 ALDEAMAYOR 15,4 14Valle Martin,Jesus del (15:20)35

6 SOTOVERDE 13,3 12Alarma Garcia,Armando (16:17)33

7 ALDEAMAYOR 17,2 16Regueras Escudero,Juan (19:14)33

8 ALDEAMAYOR 14,1 12Minguez Gomez,Ruben (15:16)31

9 ALDEAMAYOR 13,8 12Bonilla Casalduero,Pablo (16:15)31

10 ALDEAMAYOR 17,4 16Garcia-Risco Alvarez,Ignacio (15:16)31

11 LERMA 15,6 16Carlon Obregon,Ana (17:14)31

12 SOTOVERDE 15,9 14Hurtado Olea,Jesus Manuel (14:12)26

13 SOTOVERDE 17,8 16Conde Elola,Luis Alberto (11:15)26

14 Federación Cast 14,9 13Rojano Martinez,Jose Manuel (13:9)22

Federación Cast 17,0 15Grande Alcain,Miguel No Pres.
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TERCERA CATEGORÍA HANDICAP

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 24,2 23San Jose San Juan,Mariano (24:24)48

2 SOTOVERDE 23,3 22Alvarez Requejo,Jose Maria (14:24)38

3 ALDEAMAYOR 24,5 25Martinez Barroso,Eva (16:22)38

4 ALDEAMAYOR 18,2 17Gonzalez Bartolome,Alberto (19:15)34

5 LA GALERA 18,1 18Sanchez Palla,Pilar (17:17)34

6 BOCIGAS 21,1 20Aceves Martin,Domingo (17:16)33

7 Federación Cast 21,1 20Vicente Miguelez,Eloy (17:14)31

8 Federación Cast 20,9 19Perez Sandoval,Mariano (19:11)30

9 RSHECC 20,2 19Raibaut Regueras,David (22:8)30

10 ALDEAMAYOR 22,0 20Martin Vergara,Javier (18:12)30

11 ALDEAMAYOR 22,7 21Morillo Municio,Roberto (18:12)30

12 ALDEAMAYOR 19,3 18Garcia Segura,Jose (16:13)29

13 ALDEAMAYOR 21,0 19Rivero Friera,Luis Angel (14:15)29

14 Federación Cast 19,9 20Altable Izquierdo,Mªantonia (14:15)29

15 ALDEAMAYOR 23,8 22Perez Sandonis,Marcos (14:15)29

16 ALDEAMAYOR 24,1 24Garcia Novella,Paloma (17:12)29
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CUARTA CATEGORÍA HANDICAP

V TROFEO SAN ROQUE_FASE LOCAL GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-08-14

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 31,5 30Perez Alonso,Gabriel (23:18)41

2 ENTREPINOS 44,2 43Vazquez de Prada Parrilla,Pablo (19:21)40

3 ENTREPINOS 28,8 27Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso (19:17)36

4 ALDEAMAYOR 36,0 35Perez Guerra,Jesus Angel (15:20)35

5 Federación Cast 26,5 25Barcenilla Alonso,Pedro (20:13)33

6 ALDEAMAYOR 27,7 26Mansilla Valduvieco,Raul (13:20)33

7 ALDEAMAYOR 28,0 27Molina Garcia,Antonio (15:18)33

8 SOTOVERDE 27,0 26Tejerina Garcia,Alejandro (16:16)32

9 Federación Cast 29,8 30Arranz Esteban,Pilar (17:15)32

10 Federación Cast 28,7 27Porro Molina,David (14:17)31

11 SOTOVERDE 26,5 25Martinez Ochoa,Miguel (14:16)30

12 ALDEAMAYOR 33,9 33Velasco Alonso,Alvaro (17:13)30

13 AREVALO 25,3 24de San Juan Jimenez,Angel Oscar (19:9)28

14 VILLA CUELLAR 26,5 25Ruiz Llorente,Jose Manuel (17:11)28

15 AREVALO 27,4 26Calvo Varade,Ignacio (8:17)25

16 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (17:8)25
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